Serviciul Public Pavaje Spatii Verzi

Criterii analitic cont:

Criterii buget:

Criterii cont corespondent:

Criterii perioada:

Criterii articol

bugetar:

Criterii obiectiv:

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Toate analiticele
84.02.03.03.02-Strazi

Toate conturile corespondente
01-01-2020
Toate clasificarile bugetare

31-12-2020

Toate obiectivele

Utilizator: Gina Zaharia
04-03-2022 9:50

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Sold 31-12-2019 e C 0.00
09-01-2020 Ordin de plata 5 10.01.01 alim cont card -cm 423 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 7,954.00 C 7,954.00
09-01-2020 Ordin de plata 7 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 32,772.00 C 40,726.00
09-01-2020 Ordin de plata 10 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 57,090.00 C 97,816.00
09-01-2020 Ordin de plata 12 10.01.05 alim cont card 421 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.05. 0.00 14,008.00 C 111,824.00
09-01-2020 Ordin de plata 14 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 8,765.00 C 120,589.00
09-01-2020 Ordin de plata 19 10.01.01 poprire rate CAR 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 880.00 C 121,469.00
09-01-2020 Ordin de plata 22 10.01.01 poprire rate CAR 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 500.00 C 121,969.00

550 01 02 02 A 84.02.03.03.02
09-01-2020 Ordin de plata 24 10.01.01 gar mat Tamiianu Olguta 10.01.01.BCR GARANTIE MATERIAL 0.00 50.00 C 122,019.00
TAMIIANU OLGUTA

09-01-2020 Ordin de plata 25 10.01.01 pensie facultativa lonescu Mihai 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 300.00 C 122,319.00
09-01-2020 Ordin de plata 26 10.01.01 poprire Tunaru G 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 170.00 C 122,489.00
09-01-2020 Ordin de plata 27 10.01.01 poprire Tunaru G dosar 6880/2018 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 170.00 C 122,659.00
09-01-2020 Ordin de plata 28 10.01.01 poprire Tunaru G dosar 308/2018 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 170.00 C 122,829.00
09-01-2020 Ordin de plata 31 10.01.01 poprire Gutu Dori dosar 79/2012 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 300.00 C 123,129.00
09-01-2020 Ordin de plata 32 10.01.01 poprire Gutu Dori dosar 1756/2019 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 300.00 C 123,429.00
09-01-2020 Ordin de plata 33 10.01.01 poprire Neagu S dosar 165/2015 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 200.00 C 123,629.00
09-01-2020 Ordin de plata 34 10.01.01 poprire Neagu S dosar 141/2016 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 200.00 C 123,829.00
09-01-2020 Ordin de plata 35 10.01.01 poprire Neagu S dosar 330/2014 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 200.00 C 124,029.00
10-01-2020 Cec banca 1 10.01.01 581 01 04 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 12,587.00 C 136,616.00
10-01-2020 Ordin de plata 1 10.01.05 581 01 04 02 A 84.02.03.03.02 10.01.05. 0.00 1,877.00 C 138,493.00
13-01-2020 Ordin de plata 1 10.01.01 contributii 431 02 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 57,578.00 C 196,071.00
13-01-2020 Ordin de plata 1 10.01.01 contributii 431 04 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 22,120.00 C 218,191.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

13-01-2020 Ordin de plata 1 10.01.01 contributii 444 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 14,487.00 C 232,678.00

13-01-2020 Ordin de plata 1 10.01.01 431 02 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 800.00 C 233,478.00

13-01-2020 Ordin de plata 4 10.03.07 CAM decembrie 2019 431 06 00 02 A 84.02.03.03.02 10.03.07. 0.00 5,003.00 C 238,481.00

13-01-2020 Ordin de plata 37 59.40 luna decembrie 2019 446 01 00 02 A 84.02.03.03.02 59.40. 0.00 4,666.00 C 243,147.00
. . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

14-01-2020 Ordin de plata 42 ﬁgﬁggi;’/‘;{gft 1104527 din 08.01.2020 CLO7SDV, CL11SDV si 20.30.03.SAFETY BROKER DE 0.00 581189 C 248,958.89

ASIGURARI SRL

. . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

23-01-2020 Ordin de plata 44 20.01.08 fact 46236635 din 12.01.2020 ab telefon 20.01.08.ORANGE BUCURESTI 0.00 450.00 C 249,408.89
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

23-01-2020 Ordin de plata 45 20.01.08 ab casuta postala an 2020 20.01.08.POSTA ROMANA 0.00 29040 C 249,699.29
. . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

23-01-2020 Ordin de plata 47 20.01.08 c/v fact 200300076942 din 10.01.2020 ab telefon 20.01.08. TELEKOM ROMANIA 0.00 513.77 C 250,213.06

23-01-2020 Ordin de plata 49 20.30.04 clv fact 2020041013 din 03.01.2020 chirie A0LOLAD 02 £ 84.02.03.03.02 0.00 910017 C 259,313.23

23-01-2020 Ordin de plata 49 20.30.04 c/v fact 20200410011 din 03.01.2020 chirie A0LOL A0 02 2 0. 02.03.03.02 0.00 746782 C 266,781.05
. . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

23-01-2020 Ordin de plata 50 20.01.04 c/v fact 45057716 din 08.01.2020 ab apa 20.01.04.LA FANTANA 0.00 14426 C 266,925.31
. . . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

23-01-2020 Ordin de plata 51 20.01.09 c/v fact 5 din 14.01.2020 mixtura rece 20.01.09.SYSTEMATIC SRL 0.00 12,566.40 C 279,491.71
. 20.30.03 c/v fact 22763405 din 20.01.2020 casco autoutilitara 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

23-01-2020 Ordin de plata 53 dokker 20.30.03.RC| BROKER ROMANIA 0.00 157.05 C 279,648.76
. . - 404 02 00 02 A 84.02.03.03.02

23-01-2020 Ordin de plata 57 71.01.02 rata leasing 27 autoutilitara dokker 71.01.02.RC| LEASING ROMANIA 0.00 1,283.38 C 280,932.14
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

23-01-2020 Ordin de plata 60 20.30.03 casco autogreder 20.30.03.UNICREDIT BROKER 0.00 814.00 C 281,746.14
. . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

23-01-2020 Ordin de plata 61 20.30.03 asig autobasculanta 20.30.03.UNICREDIT BROKER 0.00 709.00 C 282,455.14
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

23-01-2020 Ordin de plata 62 20.30.03 ASIG RCA autobasculanta 20.30.03.UNICREDIT LEASING 0.00 3,782.00 C 286,237.14
. . 404 02 00 02 A 84.02.03.03.02

23-01-2020 Ordin de plata 65 71.01.02 rata leasing 42 autogreder 71.01.02.UNICREDIT LEASING 0.00 15,516.53 C 301,753.67
. 404 02 00 02 A 84.02.03.03.02

23-01-2020 Ordin de plata 66 30.03.05 dobanda 42 autogreder 30.03.05.UNICREDIT LEASING 0.00 1,43399 C 303,187.66
. . 404 02 00 02 A 84.02.03.03.02

23-01-2020 Ordin de plata 69 71.01.02 rata leasing 42 autobasculanta 71.01.02.UNICREDIT LEASING 0.00 8,431.25 C 311,618.91
. 404 02 00 02 A 84.02.03.03.02

23-01-2020 Ordin de plata 70 30.03.05 dobanda 25 autobasculanta 30.03.05.UNICREDIT LEASING 0.00 153556 C 313,154.47
. . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

23-01-2020 Ordin de plata 71 20.01.30 penalit 20.01.30 UNICREDIT LEASING 0.00 180 C 313,156.27

23-01-2020 Ordin de plata 72 71.01.02 rata leasing12 masina marcaje 404 02 0002 A 84.02.03.03.02 0.00 214455 C 315,300.82

71.01.02.TIRIAC LEASING
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
23-01-2020 Ordin de plata 73 30.03.05 dobanda leasing 12 masina marcaje 40??00530850121QIE\‘(‘EOLZEOASS?I\?SZ 0.00 658.58 C 315,959.40
23-01-2020 Ordin de plata 74 20.30.03 asig casco masina marcaje A 2 .80.02.03.08.02 0.00 13300 C 316,092.40
28-01-2020 Ordin de plata 56 20.24.02 dif curs 10.75 si cms 40.21 dokker zggigzzgoc?iéf;ﬁéosgagﬁm 0.00 50.96 C 316,143.36
28-01-2020 Ordin de plata 75 20.01.04 clv fact 8906959 din 20.01.2020 gunoi 401015002 71 83.02.03.03.02 0.00 13804 C 316,281.40
28-01-2020 Ordin de plata 81 20.01.09 c/v fact 11 din 16.01.2020 mixtura rece 22 2.00.02.08.03.02 0.00 4569.60 C 320,851.00
29-01-2020 Ordin de plata 46 20.01.06 c/v fact 1323 din 29.01.2020 piese schimb autogreder 4%%%1%%%5@31%2003:,3'22 0.00 15,035.04 C 335,886.04
07-02-2020 Ordin de plata 82 10.01.01 contributii 431 02 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 61,264.00 C 397,150.04
07-02-2020 Ordin de plata 82 10.01.01 contributii 431 04 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 24,094.00 C 421,244.04
07-02-2020 Ordin de plata 82 10.01.01 contributii 444 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 15,786.00 C 437,030.04
07-02-2020 Ordin de plata 85 10.03.07 cam ianuarie 2020 431 06 00 02 A 84.02.03.03.02 10.03.07. 0.00 5443.00 C 442,473.04
07-02-2020 Ordin de plata 86 10.01.01 alim cont card - cm 423 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 6,281.00 C 448,754.04
07-02-2020 Ordin de plata 88 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 37,03200 C 485,786.04
07-02-2020 Ordin de plata 89 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 48,567.00 C 534,353.04
07-02-2020 Ordin de plata 91 10.01.05 alim cont card 421 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.05. 0.00 14,966.00 C 549,319.04
07-02-2020 Ordin de plata 93 10.01.17 alim cont card 421 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.17. 0.00 13,859.00 C 563,178.04
07-02-2020 Ordin de plata 95 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 9,149.00 C 572,327.04
07-02-2020 Ordin de plata 102 10.01.01 poprire rate CAR 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 935.00 C 573,262.04
07-02-2020 Ordin de plata 103 10.01.01 poprire rate CAR IJGCL 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 37000 C 573,632.04
07-02-2020 Ordin de plata 105 10.01.01 poprire Tunaru George dosar 6880/2018 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 170.00 C 573,802.04
07-02-2020 Ordin de plata 106 10.01.01 poprire Tunaru George dosar 6881/2018 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 170.00 C 573,972.04
07-02-2020 Ordin de plata 107 10.01.01 c/v poprire Tunaru George dosar 208/2018 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 170.00 C 574,142.04
07-02-2020 Ordin de plata 110 10.01.01 poprire Gutu Dori dosar 79/2012 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 30000 C 574,442.04
07-02-2020 Ordin de plata 111 10.01.01 poprire Gutu Dori dosar 1756/2019 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 30000 C 574,742.04
07-02-2020 Ordin de plata 112 10.01.01 poprire Neagu Simiola 165/2015 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 200.00 C 574,942.04
07-02-2020 Ordin de plata 113 10.01.01 poprire Neagu Simiola dosar 141/2016 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 200.00 C 575,142.04
07-02-2020 Ordin de plata 114 10.01.01 poprire Neagu Simiola dosar 330/2014 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 200.00 C 575,342.04
07-02-2020 Ordin de plata 117 10.01.01 c/v pensie privata pilon Il 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 300.00 C 575,642.04
10-02-2020 Cec banca 2 10.01.01 ridicare numerar salarii 581 01 04 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 11,465.00 C 587,107.04
10-02-2020 Cec banca 2 10.01.05 ridicare numerar salarii 581 01 04 02 A 84.02.03.03.02 10.01.05. 0.00 1,508.00 C 588,615.04
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

10-02-2020 Cec banca 2 10.01.17 ridicare numerar salarii 581 01 04 02 A 84.02.03.03.02 10.01.17. 0.00 1,073.00 C 589,688.04

11-02-2020 Ordin de plata 119 59.40 ctr pt neangajarea pers cu handicap 446 01 00 02 A 84.02.03.03.02 59.40. 0.00 5553.00 C 595,241.04
550 01 02 02 A 84.02.03.03.02

14-02-2020 Ordin de plata 116 10.01.01 gar mat Tamiianu Olguta 10.01.01.BCR GARANTIE MATERIAL 0.00 50.00 C 595,291.04

TAMIANU OLGUTA

. . - 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

14-02-2020 Ordin de plata 122 20.14 clv fact 425 din 30.1.2020 prot muncii 20.14 KARLA DISTRIBUTION 0.00 400.00 C 595,691.04
. . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

14-02-2020 Ordin de plata 123 20.01.01 c/v fact 21532 din 23.01.2020 cartuse 20.01.01. SMART CHOICE 0.00 12793 C 595,818.97
. . . . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

14-02-2020 Ordin de plata 124 20.01.03 c/v fact 24352 din 17.01.2020 energie electrica 20.01.03.TINMAR ENERGY S.A. 0.00 581484 C 601,633.81
. . . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

14-02-2020 Ordin de plata 125 20.01.04 c/v fact 8962010 din 31.01.2020 gunoi 20.01.04.REBU SA 0.00 16454 C 601,798.35
. . - 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

18-02-2020 Ordin de plata 126 20.01.30 c/v fact 2045009066 din 06.02.2020 semnatura digitala 20.01.30.CERTSIGN SA 0.00 113.05 C 601,911.40

18-02-2020 Ordin de plata 127 20.30.04 c/v fact 20200410147 din 03.02.2020 chirie 401 012%030020'2 i4£%0§'03'02 0.00 9,097.31 C 611,008.71

18-02-2020 Ordin de plata 127 20.30.04 c/v fact 20200410146 din 03.02.2020 chirie 401 012%030020'3 i4£%0§'03'02 0.00 7,465.48 C 618,474.19
. . . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

18-02-2020 Ordin de plata 128 20.01.30 c/v fact 5623 din 05.02.2020 itp 20.01.30 CHEMANA CONSTRUCT SRL 0.00 450.00 C 618,924.19
. . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

18-02-2020 Ordin de plata 129 20.01.04 c/v fact 45058429 din 06.02.2020 ab apa 20.01.04.LA FANTANA 0.00 14426 C 619,068.45
. . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

18-02-2020 Ordin de plata 130 20.01.30 c/v fact 9060516 din 01.02.2020 prest serv 20.01.30.CONDORUL SA 0.00 45,00 C 619,113.45
. . . . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

18-02-2020 Ordin de plata 131 20.01.06 c/v fact 9060516 din 04.02.2020 piese schimb 20.01.06.CONDORUL SA 0.00 533.72 C 619,647.17
. . . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

18-02-2020 Ordin de plata 132 20.05.30 c/v fact 1322 din 07.02.2020 pompa ulei 20.05.30.M.C.I. SMART RECOVERY SRL 0.00 23562 C 619,882.79

24-02-2020 Ordin de plata 133 10.01.01 diferenta cm Ivan Dorel 431 02 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 202.00 C 620,084.79

24-02-2020 Ordin de plata 133 10.01.01 diferenta cm Ivan Dorel 444 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 7200 C 620,156.79
. . 404 02 00 02 A 84.02.03.03.02

26-02-2020 Ordin de plata 138 71.01.02 rata leasing 26 autobasculanta 71.01.02.UNICREDIT LEASING 0.00 8,469.90 C 628,626.69
. . 404 02 00 02 A 84.02.03.03.02

26-02-2020 Ordin de plata 139 30.03.05 c/v fact 139 din 26.02.2020 dobanda 26 autobasculanta 30.03.05.UNICREDIT LEASING 0.00 1,496.91 C 630,123.60
. . 404 02 00 02 A 84.02.03.03.02

26-02-2020 Ordin de plata 140 30.03.05 dobanda 42 leasing autogreder 30.03.05.UNICREDIT LEASING 0.00 1,362.87 C 631,486.47
. . 404 02 00 02 A 84.02.03.03.02

26-02-2020 Ordin de plata 141 71.01.02 rata leasing 43 autogreder 71.01.02.UNICREDIT LEASING 0.00 15,587.64 C 647,074.11
. . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

26-02-2020 Ordin de plata 142 20.30.03 asig autobasculanta 20.30.03.UNICREDIT BROKER 0.00 701.00 C 647,775.11

26-02-2020 Ordin de plata 143 20.30.03 asig casco autogreder 401 01 0002 A 84.02.03.03,02 0.00 814.00 C 648,589.11

20.30.03.UNICREDIT BROKER
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

. . - 404 02 00 02 A 84.02.03.03.02

26-02-2020 Ordin de plata 149 71.01.02 rata leasing 28 autoutilitatra dokker 71.01.02.RCl LEASING ROMANIA 0.00 1,283.03 C 649,872.14
. . - 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

26-02-2020 Ordin de plata 152 20.30.03 asig casco autoutilitara dokker 20.30.03.RC| BROKER ROMANIA 0.00 157.04 C 650,029.18
. . . . 404 02 00 02 A 84.02.03.03.02

26-02-2020 Ordin de plata 153 71.01.02 rata leasing 13 masina marcaje 71.01.02.TIRIAC LEASING 0.00 2,156.17 C 652,185.35
. 30.03.05 c/v fact 2001191 din 17.02.2020 dobanda 13 masina 404 02 00 02 A 84.02.03.03.02

26-02-2020 Ordin de plata 154 marcaje 30.03.05.TIRIAC LEASING 0.00 646.96 C 652,832.31
. . . . ) 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

26-02-2020 Ordin de plata 155 20.30.03 asig casco masina marcaje rutiere 20.30.03.TIRIAC LEASING 0.00 133.00 C 652,965.31
. . . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

26-02-2020 Ordin de plata 156 20.01.05 c/v fact 453 din 05.02.2020 motorina 20.01.05.1COM OIL 0.00 25,450.00 C 678,415.31
. . . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

26-02-2020 Ordin de plata 157 20.01.05 c/v fact 453 din 05.02.2020 gar buna executie 20.01.05.1COM OIL 0.00 1,000.00 C 679,415.31
401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

27-02-2020 Ordin de plata 158 20.30.03 asig incarcator frontal cl 311 20.30.03.SAFETY BROKER DE 0.00 21406 C 679,629.37

ASIGURARI SRL

. . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

27-02-2020 Ordin de plata 159 20.01.08 c/v fact 5136667 din 12.02.2020 ab telefon 50.01.08 ORANGE BUCURESTI 0.00 450.00 C 680,079.37
. . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

27-02-2020 Ordin de plata 162 20.01.01 c/v fact 167 din 10.02.2020 cartuse 20.01.01. MANOPRINTING SYSTEM SRL 0.00 307.02 C 680,386.39
. . - 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

27-02-2020 Ordin de plata 163 20.01.09 c/v fact 3200104 din 21.02.2020 disc diamantat 20.01.09.CRIANO EXIM SRL 0.00 587384 C 686,260.23
. . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

27-02-2020 Ordin de plata 164 20.01.09 c/v fact 305260 din 11.02.2020 mat cons 20.01.09.WHITE IMPEX 0.00 5950 C 686,319.73
. . . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

27-02-2020 Ordin de plata 165 20.01.05 c/v fact 305260 din 11.02.2020 ulei 20.01.05 WHITE IMPEX 0.00 5,167.94 C 691,487.67
. 20.24.02 clv fact 12573060 din 20.02.2020 (dif curs 10.99 si cms 404 02 00 02 A 84.02.03.03.02

09-03-2020 Ordin de plata 150 40.21) 20.24.02.RCl LEASING ROMANIA 0.00 51.20 C 691,538.87

09-03-2020 Ordin de plata 168 10.01.01 contributii + impozit 431 02 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 63,655.00 C 755,193.87

09-03-2020 Ordin de plata 168 10.01.01 contributii + impozit 431 04 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 2434400 C 779,537.87

09-03-2020 Ordin de plata 168 10.01.01 contributii + impozit 444 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 16,055.00 C 795,592.87

09-03-2020 Ordin de plata 171 10.03.07 CAM aferent lunii februarie 2020 431 06 00 02 A 84.02.03.03.02 10.03.07. 0.00 5542.00 C 801,134.87

09-03-2020 Ordin de plata 172 10.01.01 alim cont card - cm 423 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 8,244.00 C 809,378.87

09-03-2020 Ordin de plata 174 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 34,502.00 C 843,880.87

09-03-2020 Ordin de plata 176 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 54,714.00 C 898,594.87

09-03-2020 Ordin de plata 179 10.01.17 alim cont card 421 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.17. 0.00 13,408.00 C 912,002.87

09-03-2020 Ordin de plata 181 10.01.05 alim cont card 421 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.05. 0.00 14,464.00 C 926,466.87

09-03-2020 Ordin de plata 183 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 9,169.00 C 935,635.87

09-03-2020 Ordin de plata 188 10.01.01 rate CAR 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 920.00 C 936,555.87
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

09-03-2020 Ordin de plata 191 10.01.01 poprire rate CAR 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 370.00 C 936,925.87
. . 550 01 02 02 A 84.02.03.03.02

09-03-2020 Ordin de plata 193 10.01.01 gar mat Tamaianu O 10.01.01 BCR-card salarii 0.00 50.00 C 936,975.87

09-03-2020 Ordin de plata 194 10.01.01 pensie privata lonescu Mihai 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 300.00 C 937,275.87

09-03-2020 Ordin de plata 195 10.01.01 poprire Tunaru George dosar 6881/2018 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 170.00 C 937,445.87

09-03-2020 Ordin de plata 196 10.01.01 poprire Tunaru G dosar 6880/2018 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 170.00 C 937,615.87

09-03-2020 Ordin de plata 197 10.01.01 poprire Tunaru George dosar 308/2018 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 170.00 C 937,785.87

09-03-2020 Ordin de plata 200 10.01.01 poprire Gutu D dosar 79/2012 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 300.00 C 938,085.87

09-03-2020 Ordin de plata 201 10.01.01 poprire Gutu Dori dosar 1756/2019 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 300.00 C 938,385.87

09-03-2020 Ordin de plata 202 10.01.01 poprire Neagu S dosar 165/2015 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 200.00 C 938,585.87

09-03-2020 Ordin de plata 203 10.01.01 poprire Neagu Simiola dosar 141/2016 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 200.00 C 938,785.87

09-03-2020 Ordin de plata 204 10.01.01 poprire Neagu S dosar 330/2014 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 200.00 C 938,985.87

09-03-2020 Ordin de plata 205 59.40 fond pt neangajarea pers cu handicap 446 01 00 02 A 84.02.03.03.02 59.40. 0.00 6,008.00 C 944,993.87

10-03-2020 Cec banca 3 10.01.01 salarii 581 01 04 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 12,652.00 C 957,645.87

10-03-2020 Cec banca 3 10.01.05 salarii 581 01 04 02 A 84.02.03.03.02 10.01.05. 0.00 1,797.00 C 959,442.87

10-03-2020 Cec banca 3 10.01.17 salarii 581 01 04 02 A 84.02.03.03.02 10.01.17. 0.00 1,38400 C 960,826.87

11-03-2020 Cec banca 4 20.01.30 ridicare numerar 581 01 04 02 A 84.02.03.03.02 20.01.30. 0.00 100.00 C 960,926.87

11-03-2020 Ordin de plata 210 20.01.03 c/v fact 10511093221 din 31/01/2020 gaze 4010150927 54.02.03.03.02 0.00 3769.05 C 964,695.92
. . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

17-03-2020 Ordin de plata 212 20.01.04 c/v fact 13179778 din 04/03/2020 ab apa 20.01.04.LA FANTANA 0.00 14429 C 964,840.21
401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

17-03-2020 Ordin de plata 214 20.30.03 asig CLO4JFK 20.30.03.SAFETY BROKER DE 0.00 53292 C 965,373.13

ASIGURARI SRL

. . . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

17-03-2020 Ordin de plata 218 20.01.04 fact 9017477 din 29/02/2020 gunoi 20.01.04.REBU SA 0.00 173.17 C 965,546.30
. . . . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

17-03-2020 Ordin de plata 219 20.01.06 c/v fact 29554 din 20/02/2020 piese schimb 20.01.06.CUPIDON BASFALION 0.00 1,504.16 C 967,050.46
. . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

17-03-2020 Ordin de plata 220 20.01.09 c/v fact 29554 din 20/02/2020 mat cons 20.01.09.CUPIDON BASFALION 0.00 186.83 C 967,237.29
. . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

17-03-2020 Ordin de plata 224 20.01.09 c/v fact 5832 din 24/02/2020 mat cons 20.01.09.UNIVERS T 0.00 2,126.01 C 969,363.30
. . . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

17-03-2020 Ordin de plata 225 20.05.30 c/v fact 5832 din 24/02/2020 ob de inv 20.05.30 UNIVERS T 0.00 218.00 C 969,581.30
. . . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

17-03-2020 Ordin de plata 228 20.01.03 c/v fact 228 din 17/02/2020 en. electrica 50.01.03 TINMAR ENERGY S.A. 0.00 3,487.43 C 973,068.73

17-03-2020 Ordin de plata 231 20.01.02 c/v fact 226 din 16/03/2020 mat dezinf 401 010002 A.84.02.03.03.02 0.00 367.00 C 973,435.73

20.01.02.DAXI COM

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.1.4.4-3.0.39)
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
17-03-2020 Ordin de plata 232 20.01.02 c/v fact 8437 din 12/03/2020 mat dezinf 401010002 /87 02.93.03.02 0.00 15000 C 973,585.73
17-03-2020 Ordin de plata 233 20.30.04 c/v 20200410350 din 04/03/2020 chirie A0LOLRD %2 £ 84.02.03.03.02 0.00 915348 C 982,739.21
17-03-2020 Ordin de plata 233 20.30.04 cv fact 20200410349 din 04/03/2020 chirie 4010190 92 £ 84.02.03.03.02 0.00 751158 C 990,250.79
17-03-2020 Ordin de plata 236 20.05.30 c/v fact 7785 din 05/03/2020 ob de inv o L0108 02 A 8402080802 0.00 2039.95 C 992,290.74
17-03-2020 Ordin de plata 237 20.01.08 c/v fact 200303551526 din 01/03/2020 ab telefon ToLOLD0 02 £ 80.02.08.08.02 0.00 513.77 C 992,804.51
17-03-2020 Ordin de plata 238 20.01.06 c/v fact 36384 din 11/03/2020 piese schimb 401029002 A 84.02.03 03.02 0.00 45500 C 993,259.51
17-03-2020 Ordin de plata 239 20.01.30 c/v fact 26384 din 11/03/2020 prest serv vulcanizare A e B2 s 03,02 0.00 24500 C 993,504.51
17-03-2020 Ordin de plata 241 20.01.05 gar buna executie fact 496 din 26/02/2020 40101 0 D2 £.81.02.03.03.02 0.00 97400 C 994,478.51
17-03-2020 Ordin de plata 241 20.01.05 gar buna executie fact 511 din 02/03/2020 401 o;g%gzoglségl)wzgﬁ_osoz 0.00 974.00 C 995,452.51
17-03-2020 Ordin de plata 242 20.01.05 civ fact 496 din 26/02/2020 motorina 401010002 £ 84, 02.93.03.02 0.00 2477600 C 1,020,228.51
17-03-2020 Ordin de plata 242 20.01.05 c/v fact 511 din 02/03/2020 motorina A0LOL 0 D2 A.81.02.03.03.02 0.00 24,776.00 C 1,045,004.51
17-03-2020 Ordin de plata 20.01.30 civ fact 243 din 28/02/2020 itp o0t D02 8902030302 0.00 15000 C 1,045,154.51
17-03-2020 Ordin de plata 20.01.30 c/v fact 5663 din 15/02/2020 itp 1001 01 00 02 8 81.02.03.05.02 L 0.00 90.00 C 1,045,244.51
23-03-2020 Ordin de plata 71.01.02 c/v fact 18136265 din 10/03/2020 rata 27 autobasculanta 200 20000 £ 8002 30802 0.00 850871 C 1,053,753.22
23-03-2020 Ordin de plata igiggfsi S{;’;;Ct 18136265 din 10/03/2020 dobanda 27 5‘813.%2%%&8;5??'Eéfgiﬁze 0.00 1,458.10 C 1,055,211.32
23-03-2020 Ordin de plata 30.03.05 c/v fact 18137139 din 10/03/2020 dobnada 44 autogreder G oa R L 02030302 0.00 120142 C 1,056,502.74
23-03-2020 Ordin de plata ;ﬁigé'rgﬁgr’v fact 18137139 din 10/03/2020 rata 44 leasing 407 020002 £ 84,0203 0302, 0.00 15,659.09 C 1,072,161.83
23-03-2020 Ordin de plata 71.01.02 c/v fact 18137139 din 16/03/2020 rata 14 masina marcaje 40?10510820%éli‘é?_onAé(l)l\?gz 0.00 2,167.85 C 1,074,329.68
23.03-2020 Ordin de plata ?noé?géﬁas cIv fact 2015934 din 16/03/2020 dobnada 14 masina 404020002 A 84.02.0303.02 0.00 328 C 1.074.964.95
23-03-2020 Ordin de plata 20.30.03 c/v fact 2015934 din 16/03/2020 masina marcaje A 2 £.80.02.03.08.02 0.00 13300 C 1,075,097.96
23-03-2020 Ordin de plata 20.30.03 c/v fact 6654545 din 10/03/2020 asig autobasculanta gg%g%g%ﬁé;éﬁ%gzooigi 0.00 701.00 C 1,075,798.96
23-03-2020 Ordin de plata 20.30.03 c/v fact 6654543 din 10/03/2020 asig autogreder 401010002 A 84.02.03.03.02 0.00 814.00 C 1,076,612.96
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02
23-03-2020 Ordin de plata 261 20.01.08 ab tel s D S 0.00 45000 C 1,077,062.96
23-03-2020 Ordin de plata 262 20.01.09 c/v fact 112 din 05/03/2020 bitum 401 01 0002 A 84.02.03.03.02 0.00 64,060.17 C 1,141,123.13

= 20.01.09.DECO INVESTMENT

. . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02
20.01.09 c/v fact 112 din 05/03/2020 gar buna executie 20.01.09.DECO INVESTMENT 0.00 2,517.00 C 1,143,640.13

N
(o]
(0]

23-03-2020 Ordin de plata

. . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02
20.01.05 c/v fact 532 din 12/03/2020 motorina 20.01.05.1COM OIL 0.00 24,584.00 C 1,168,224.13

N
(2]
~

23-03-2020 Ordin de plata

- 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02
20.01.05 c/v fact 8446 din 18/03/2020 gpl 50.01.05.1COM OIL 0.00 116.00 C 1,168,340.13

N
~

23-03-2020 Ordin de plata

401 01 00 02 A 84.02.03.03.02
20.01.05 gar buna exec 20.01.05.1COM OIL 0.00 966.00 C 1,169,306.13

N
(o]
[ee]

23-03-2020 Ordin de plata

401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

23-03-2020 Ordin de plata 271 20.11 clv fact 73844 din 03/03/2020 actualiz ctb 20.11.LBW EDITURI SPECIALIZATE 0.00 100.00 C 1,169,406.13
23-03-2020 Ordin de plata 273 20.01.03 c/v fact 10225357809 din 29/02/2020 gaze 4010150927 53.02.03.03.02 0.00 409894 C 1,173,505.07
24-03-2020 Ordin de plata 276 20.01.03 c/v fact 12006200 din 02.03.2020 en. el. 401010002 A 84.02.03.03.02 0.00 218758 C 1,175,692.65

20.01.03.ENEL ENERGIE

. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02
20.02 c/v fact 35 din 17/03/2020 reparat motor 20.02.COCOR 1. ELENA PFA 0.00 180.00 C 1,175,872.65

24-03-2020 Ordin de plata

N
~
Ny

401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

24-03-2020 Ordin de plata 278 20.30.03 asig casco dokker 20.30.03.RC| BROKER ROMANIA 0.00 159.17 C 1,176,031.82
24-03-2020 Ordin de plata 280 52:%1502 cIv fact 12598123 din 20/03/2020 (dif curs 17.96 si cms £08020002A84.020303.02 0.00 075 117609157
24-03-2020 Ordin de plata 281 gék?(tgz c/v fact 12598123 din 20/03/2020 rata 29 autoutilitara Yf%igggoc?iéséﬁéosgagﬁm 0.00 129368 C 1,177,385.25
25-03-2020 Ordin de plata 211 20.01.08 c/v fact 200301857994 din 01/02/2020 ab telefon ToLOLD0 02 A 80.02.08.08.02 0.00 51395 C 1,177,899.20
27.03-2020 Ordin de plata 284 20.05.30 c/v fact 284 din 27/03/2020 ob de inv 401000 02 A.54.02.03.03.02 0.00 53400 C 1,178,433.20
27-03-2020 Ordin de plata 285 20.01.09 c/v fact 5936 din 19/03/2020 mat cons 40 02109001_0029%?\;}@52;)83.'?3.02 0.00 1,015.00 C 1,179,448.20
27-03-2020 Ordin de plata 285 20.01.09 c/v fact 5935 din 18/03/2020 mat cons A0LOLOD 02 £ 21.02.03.03.02 0.00 71950 C 1,180,167.70
27.03-2020 Ordin de plata 285 20.01.09 c/v fact 5945 din 19/03/2020 mat cons 40101 0002 A 84.02.03.03.02 0.00 2201 C 1,180,189.71

= 20.01.09.UNIVERS T

. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02
286 20.01.02 c/v fact 5936 din 19/03/2020 mat cons 20.01.02.UNIVERS T 0.00 1000 C 1,180,199.71

27-03-2020 Ordin de plata

N
(o)

401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

27-03-2020 Ordin de plata 290 20.01.09 c/v fact 36882 din 20.03.2020 filer 20.01.09.TEMPO INVEST SRL 0.00 409236 C 1,184,292.07
MURFATLAR
27-03-2020 Ordin de plata 291 20.14 c/v fact 462 din 18/02/2020 prot muncii 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02 0.00 40000 C 1,184,692.07

20.14.KARLA DISTRIBUTION
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
. . i} 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02
27-03-2020 Ordin de plata 291 20.14 clv fact 506 din 25/03/20020 prot muncii 20.14 KARLA DISTRIBUTION 0.00 400.00 C 1,185,092.07
27-03-2020 Ordin de plata 295 20.01.30 c/v fact 690 din 23/03/2020 asist prog salarii 401010002 A 84.02.03.03.02 0.00 840.00 C 1,185,932.07

20.01.30.SOFT NET S.R.L.

. . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02
20.01.03 c/v fact 3991 din 19/03/2020 en electrica 20.01.03.TINMAR ENERGY S.A. 0.00 2,642.16 C 1,188,574.23

N
©
[e0]

27-03-2020 Ordin de plata

. . . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02
20.01.06 c/v fact 29604 din 17/03/2020 piese schimb 50.01.06.CUPIDON BASEALION 0.00 44030 C 1,189,014.53

(98]
o
—

27-03-2020 Ordin de plata

. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02
20.01.09 c/v fact 29604 din 17/03/2020 mat cons 50.01.09 CUPIDON BASFALION 0.00 393.89 C 1,189,408.42

(V]
o
N

27-03-2020 Ordin de plata

. 461 01 01 02 A 84.02.03.03.02
85.01.01 imp Ivan D 85.01.01.IVAN DOREL 0.00 -188.00 C 1,189,220.42

31-03-2020 ...

e

401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

31-03-2020 Ordin de plata 303 20.01.09 c/v fact 115 din 13/03/2020 bitum 20.01.09.DECO INVESTMENT 0.00 65,869.20 C 1,255,089.62
. . . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

31-03-2020 Ordin de plata 304 20.01.09 c/v fact 115 din 13/03/2020 gar buna executie 20.01.09.DECO INVESTMENT 0.00 2,589.00 C 1,257,678.62

31-03-2020 Ordin de plata 307 20.01.06 c/v fact 1237 din 24/03/2020 piese schimb 401 01 0002.A 84.02.03.03.02 0.00 1,895.79 C 1,259,574.41

20.01.06.MHM TOP TRADE SRL

. . . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02
20.01.06 c/v fact 1236 din 24/03/2020 piese schimb 20.01.06.MHM TOP TRADE SRL 0.00 1,05341 C 1,260,627.82

31-03-2020 Ordin de plata

w
=}
N

401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

31-03-2020 Ordin de plata 308 20.01.09 c/v fact 2931 din 20/03/2020 criblura 4/8 20.01.09.DONAU STAR SHIPPING 0.00 82,777.718 C 1,343,405.60
31-03-2020 Ordin de plata 309 ﬁg.)(()l.o9 c/v fact 1120001173 din 26/03/2020 revizie compresor iooloalo%oﬁﬁLﬁgt(gpogooggi 0.00 458012 C 1,347,994.72
31-03-2020 Ordin de plata 310 10.01.01 contributii 431 02 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 613.00 C 1,348,607.72
31-03-2020 Ordin de plata 310 10.01.01 contributii 431 04 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 24500 C 1,348,852.72
31-03-2020 Ordin de plata 310 10.01.01 contributii 444 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 211.00 C 1,349,063.72
31-03-2020 Ordin de plata 311 10.03.07 cam -lvan Dorel 431 06 00 02 A 84.02.03.03.02 10.03.07. 0.00 56.00 C 1,349,119.72
31-03-2020 Ordin de plata 312 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 1,014.00 C 1,350,133.72
31-03-2020 Ordin de plata 313 10.01.05 alim cont card 421 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.05. 0.00 79.00 C 1,350,212.72
31-03-2020 Ordin de plata 314 10.01.17 alim cont card 421 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.17. 0.00 104.00 C 1,350,316.72
31-03-2020 Ordin de plata 315 10.01.01 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 188.00 C 1,350,504.72
31-03-2020 Ordin de plata 316 59.40 contrib pt neangaj pers cu handicap 446 01 00 02 A 84.02.03.03.02 59.40. 0.00 27.00 C 1,350,531.72
03-04-2020 Jhin de plata - 317 Eﬂfiaiosfﬁvgﬁféf din 02/04/2020 roviniete (clo6sdv, clO7sdv, 203(1).138.1ch)%2 CONSIANTA - DN 0.00 1,627.61 C 1,352,159.33
ALARASI
09-04-2020 Ordin de plata 323 10.01.01 alim cont card - cm 423 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 4,037.00 C 1,356,196.33
09-04-2020 Ordin de plata 325 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 45,484.00 C 1,401,680.33
09-04-2020 Ordin de plata 326 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 51,553.00 C 1,453,233.33
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
09-04-2020 Ordin de plata 10.01.17 alim cont card 421 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.17. 0.00 14,531.00 C 1,467,764.33
09-04-2020 Ordin de plata 10.01.05 alim cont card 421 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.05. 0.00 15,408.00 C 1,483,172.33
09-04-2020 Ordin de plata 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 9,159.00 C 1,492,331.33
09-04-2020 Ordin de plata 10.01.01 poprire rate CAR 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 896.00 C 1,493,227.33
09-04-2020 Ordin de plata 10.01.01 poprire rate Car 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 370.00 C 1,493,597.33
09-04-2020 Ordin de plata 10.01.01 pensie privata Ill lonescu Mihai 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 300.00 C 1,493,897.33
09-04-2020 Ordin de plata 10.01.01 imput echipament tudor lon oo A B0 s e 0.00 18800 C 1,494,085.33
550 01 02 02 A 84.02.03.03.02
09-04-2020 Ordin de plata 10.01.01 gar mat Tamiianu O 10.01.01.BCR GARANTIE MATERIAL 0.00 50.00 C 1,494,135.33
TAMIIANU OLGUTA
09-04-2020 Ordin de plata 346 10.01.01 poprire Tunaru George dosar 6880/2018 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 207.00 C 1,494,342.33
09-04-2020 Ordin de plata 347 10.01.01 poprire Tunaru G dosar 6881/2018 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 5200 C 1,494,394.33
09-04-2020 Ordin de plata 348 10.01.01 poprire Tunaru G dosar 308/2018 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 217.00 C 1,494,611.33
09-04-2020 Ordin de plata 351 10.01.01 poprire Neagu S dosar 165/2015 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 200.00 C 1,494,811.33
09-04-2020 Ordin de plata 352 10.01.01 poprire Tunaru George dosar 308/2018 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 200.00 C 1,495,011.33
09-04-2020 Ordin de plata 10.01.01 poprire Neagu S dosar 330/2014 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 200.00 C 1,495,211.33
09-04-2020 Ordin de plata 10.01.01 poprire Gutu Dori dosar 79/2012 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 170.00 C 1,495,381.33
09-04-2020 Ordin de plata 10.01.01 poprire Gutu Dori dosar 1756/2019 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 170.00 C 1,495,551.33
09-04-2020 Ordin de plata 10.01.01 poprire Gutu Dori dosar 831/220 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 170.00 C 1,495,721.33
09-04-2020 Ordin de plata 10.01.01 poprire Gutu Dori dosar 4964M1/2019 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 170.00 C 1,495,891.33
09-04-2020 Ordin de plata 10.01.01 poprire conv tel Parsin Marian oo B0 8 8 e e 0.00 2200 C 1,495,913.33
09-04-2020 Ordin de plata 10.01.01 imput conv telefonice Chitu M 10.0]‘_‘%?%61?;:5 :/\PSeﬁ/.gize.os:isgsé(t)iiZVerzi 0.00 1200 C 1,495,925.33
10-04-2020 Cec banca 5 10.01.01 rid numerar 581 01 04 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 9,813.00 C 1,505,738.33
10-04-2020 Cec banca 5 10.01.05 rid numerar 581 01 04 02 A 84.02.03.03.02 10.01.05. 0.00 1,707.00 C 1,507,445.33
10-04-2020 Cec banca 5 10.01.17 rid numerar 581 01 04 02 A 84.02.03.03.02 10.01.17. 0.00 1,305.00 C 1,508,750.33
14-04-2020 Ordin de plata 318 10.01.01 contributii + impozit 431 02 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 66,582.00 C 1,575,332.33
14-04-2020 Ordin de plata 318 10.01.01 contributii + impozit 431 04 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 26,129.00 C 1,601,461.33
14-04-2020 Ordin de plata 318 10.01.01 contributii + impozit 444 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 16,998.00 C 1,618,459.33
14-04-2020 Ordin de plata 321 10.03.07 cam luna martie 2020 431 06 00 02 A 84.02.03.03.02 10.03.07. 0.00 5,900.00 C 1,624,359.33
14-04-2020 Ordin de plata 360 59.40 c/v ctrb pt neangajarea pers cu handicap 446 01 00 02 A 84.02.03.03.02 59.40. 0.00 5,214.00 C 1,629,573.33
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

15-04-2020 Ordin de plata 364 20.30.03 rca 6 luni CLOALDF, CIO4LAM 20.30.03.SAFETY BROKER DE 0.00 963.64 C 1,630,536.97

ASIGURARI SRL

401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

15-04-2020 Ordin de plata 365 20.01.30 c/v fact 1239968 din 14/04/2020 licenta transport 20.01.30.AUTORITATEA RUTIERA 0.00 1,081.00 C 1,631,617.97

ROMANA

. 428 01 01 02 A 84.02.03.03.02

15-04-2020 ... 949 20.01.08 imput conv telef 20.01.08.CHITU MARIAN 0.00 -12.00 C 1,631,605.97
. 428 01 01 02 A 84.02.03.03.02

15-04-2020 ... 949 20.01.08 imput conv telef 20.01.08.PARSIN MARIAN 0.00 -22.00 C 1,631,583.97
. . . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

16-04-2020 Ordin de plata 366 20.01.09 c/v fact 2957 din 03/04/2020 nisip concasat 20.01.09.DONAU STAR SHIPPING 0.00 74,374.26 C 1,705,958.23
. . . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

16-04-2020 Ordin de plata 367 20.01.05 c/v fact 586 din 30/03/2020 motorina 20.01.05.1COM OIL 0.00 22,563.00 C 1,728,521.23
. . . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

16-04-2020 Ordin de plata 367 20.01.05 c/v fact 596 din 02/04/2020 motorina 20.01.05.1COM OIL 0.00 22,370.00 C 1,750,891.23
. . ) . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

16-04-2020 Ordin de plata 368 20.01.05 garantie buna executie fact 586 din 30/03/2020 20.01.05.1COM OIL 0.00 887.00 C 1,751,778.23
. . . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

16-04-2020 Ordin de plata 368 20.01.05 gar buna executie fact 596 din 02/04/2020 20.01.05.1COM OIL 0.00 880.00 C 1,752,658.23
. . . . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

16-04-2020 Ordin de plata 369 20.01.06 c/v fact 21933 din 02/04/2020 piese schimb 20.01.06.PROFLEX CL SRL 0.00 201.10 C 1,752,859.33
. . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

16-04-2020 Ordin de plata 372 20.01.04 c/v fact 13226563 din 06/04/2020 ab apa 20.01.04.LA FANTANA 0.00 14568 C 1,753,005.01
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

16-04-2020 Ordin de plata 372 20.01.04 apa 20.01.04.LA FANTANA 0.00 1.00 C 1,753,006.01
. . . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

16-04-2020 Ordin de plata 373 20.01.04 c/v fact 9082756 din 09/04/2020 gunoi 50.01.04 REBU SA 0.00 17317 C 1,753,179.18
. . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

16-04-2020 Ordin de plata 374 20.01.08 c/v fact 200305273126 din 01/01/2020 ab telefon 20.01.08. TELEKOM ROMANIA 0.00 52521 C 1,753,704.39
. . . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

24-04-2020 Ordin de plata 378 20.05.30 c/v fact 2028 din 01/04/2020 atomizor 20.05.30.FORESTER 0.00 2,350.00 C 1,756,054.39

24-04-2020 Ordin de plata 380 20.30.04 c/v fact 20200410527 din 05/04/2020 chirie A0LOL A0 02 2 D0.02.03.03.02 0.00 9,19346 C 1,765,247.85

24-04-2020 Ordin de plata 380 20.30.04 c/v fact 20200410526 din 05/04/2020 chirie 401 012%03002061 iztg%olzs.oaoz 0.00 754439 C 1,772,792.24
. . . 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

24-04-2020 Ordin de plata 384 20.01.05 c/v fact 620 din 14.04.2020 motorina 20.01.05.1COM OIL 0.00 22,371.00 C 1,795,163.24
. ) 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

24-04-2020 Ordin de plata 384 20.01.05 gar buna executie fact 620/14.04.2020 20.01.05.1COM OIL 0.00 879.00 C 1,796,042.24
. . 404 02 00 02 A 84.02.03.03.02

28-04-2020 Ordin de plata 385 30.03.05 dobanda 45 leasing autogreder 30.03.05.UNICREDIT LEASING 0.00 1,219.65 C 1,797,261.89

28-04-2020 Ordin de plata 386 71.01.02 rata 45 autogreder 404 02 00.02.A 84.02.03.03.02 0.00 15,730.86 C 1,812,992.75

71.01.02.UNICREDIT LEASING
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
. 404 02 00 02 A 84.02.03.03.02
28-04-2020 Ordin de plata 387 71.01.02 rata 28 autobasculanta 71.01.02. UNICREDIT LEASING 0.00 8,547.71 C 1,821,540.46
